cÂuana MUNICIPAL DE cAPANEMA
EsrADo oo PnnexÁ

De: Técnico legislatívo

Para: Presidente do Legislativo

Referência: Requerimento no L5 12025

Protocolo: No 000000000844/2025

Autoria: Ercio Marques SchaPPo

EMENTA: "Requer dentro do prazo regimental, informações documentadas sobre as obras

da Rua Maranhão'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo

Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto

do artigo no 121 do Regimento Interno da Câmara municipal de Capanema-PR.

Presidente do Legislativo

Técnico legislativo

Rua Padle Ciilo. 1 589, cênlro ' CEP 8576G000 - CaPanêmâ _ Pâraná

3 {046) 3552n 5968552-2329 :-t httpr 444!epe49Esii9gi!t / sêcr6tâí'álêgislaüva@caPenêmâ pí lê9 bÍ

Recebido em 03 de outubro de

Dirceu Alchieri

Página 1

Paulo de Lima Gonçalves